
 

 

 

Znak sprawy: 29/TP/2022       Warszawa,  11.05.2022 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr 29/TP/2022 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (wariant 2), 

pn.: Zaplanowanie i realizacja projektu „Warszawski Plażowy”, znak sprawy 29/TP/2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

CREATIVE AND BUSINESS GROUP Sp. z o.o.  

Ul. Poznańska 21/55 

00/685 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, 

SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena 

zamówienia” 

Punkty w 

kryterium  

„koncepcja” 

Łączna ilość 

punktów 

2 

CREATIVE AND BUSINESS GROUP 

Sp. z o.o.  

Ul. Poznańska 21/55 

00/685 Warszawa 

40 pkt. 56,33pkt.  96,33 pkt. 

 


		2022-05-11T12:11:24+0200
	Magdalena Maria Mycko 10919a60336e006b089894bc265a8c2bc76cc85d




